

## Lucrari de reparatii

I.D.: 65613709

---

Data publicarii	25.01.22	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 117.975,00 RON - 117.975,00 RON

---

Descriere: COFRAT,ARMAT,TURNAT,STALPI SI GRINZI DE BETON 21ML\*100 RON= 2100 RON SAPATURA MANUALA SI TURNAT BETON 2m3\*200 RON=400 RON ZIDIT PERETI 0.3 M 4.5m3\*150 RON=675 RON ZIDITI PERETI 0.15M 52m2\* 35 RON=1820 RON CURATAT PARDOSEALA SI TURNAT BETON 209m2\*40 RON=8360 RON TENCUITI PERETI INTERIORI EXTERIORI 904m2\*35 RON=31640 RON REPARAT SPALETI LA USI SI GEAMURI 37buc\*200 RON=7400 RON MONTAT LAMBRIU 34m2\*60 RON =2040 RON GLETUITI PERETI INTERIOR IN DOUA STRATURI 662m2\*25 RON =16550 RON ZUGRAVIT PERETI INTERIORI IN DOUA STRATURI 662m2\*15 RON= 9930 RON ZUGRAVIT PERETI EXTERIORI IN DOUA STRATURI 131m2\*20 RON=2620 RON MONTAT TENCUIALA DECORATIVA

---